UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số: 41/2002/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 08 tháng 02 năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH LÀO CAI

Về chính sách bồi thường thiệt hại và thu tiền sử dụng đất với các
hộ gia đình thuộc khu đô thị mới Lào Cai - Cam Đường

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Luật Đất đai ban hành ngày 14/7/1993;

Căn cứ Quyết định số 479/QĐ-UB ngày 01/12/1994 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định thu tiền sử dụng đất;

Xét đề nghị của Sở Tài chính - Vật giá tại tờ trình số: 48/TC-VG ngày 24 tháng 01 năm 2002,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này bản quy định về chính sách bồi thường thiệt hại và thu tiền cấp quyền sử dụng đất đối với các hộ dân cư thuộc khu đô thị mới Lào Cai - Cam Đường, khi Nhà nước thu hồi đất để xây dựng cơ sở hạ tầng và các công trình công cộng.

Điều 2. Giao cho Sở Tài chính Vật giá, Sở Xây dựng, Sở Địa chính, các ngành, các địa phương có liên quan chịu trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, tổ chức thực hiện quyết định này.

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Chủ tịch UBND thị xã Lào Cai, Cam Đường, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị có liên quan Ban quản lý đường trục chính Lào Cai - Cam Đường và Ban QLCT thuộc Sở Xây dựng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

	TM. UBND TỈNH LÀO CAI
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Bùi Quang Vinh